
Uchwała Nr 21/254/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 25 kwietnia 2022 roku 

w sprawie dofinansowania w 2022 roku, ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, robót budowlanych dotyczących 
obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób 
niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn.zm.), art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 
roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 573 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 
6 sierpnia 2004 roku w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być 
dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 937), w związku z Uchwałą Nr XXXVI/531/22 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie określenia zadań Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Przyznaje się dofinasowanie na roboty budowlane dotyczące obiektów służących 
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych 
obiektów, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
w łącznej wysokości 850 000,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Wykaz podmiotów oraz wysokość przyznanego dofinansowania określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z upoważnienia Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

Wicemarszałek 

 



Załącznik do Uchwały Nr 21/254/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 25 kwietnia 2022 roku. 

Wykaz podmiotów wraz z wysokością przyznanego dofinansowania w 2022 roku, ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, na roboty budowlane w obiektach służących rehabilitacji, w związku z potrzebami 
osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów. 

Lp. Wnioskodawca i jego adres Nazwa zadania 
Wartość 
inwestycji 
(zł) 

Wartość 
zadania 
(zł) 

Maksymalna 
kwota 
dofinansowania 
(zł) 

Przyznana 
kwota 
dofinansowania 
(zł) 

1. 
Powiat Ostródzki 
ul. Jana III Sobieskiego 5 
14-100 Ostróda 

Rozbudowa bazy rehabilitacyjnej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostródzie 

922 479,84 922 479,84 461 239,92 zł 461 000,00 zł 

2. 

Samodzielny Publiczny 
Ośrodek Rehabilitacyjno-
Terapeutyczny dla Dzieci 
i Młodzieży w Elblągu 
ul. Królewiecka 2 
83-300 Elbląg 

Przebudowa podjazdu dla niepełnosprawnych i 
schodów zewnętrznych wraz z zabezpieczeniem 
przeciwwilgociowym ściany budynku oraz 
dostarczenie i montaż dźwigu dla 
niepełnosprawnych 

509 558,49 509 558,49 254 779,24 zł 254 000,00 zł 

3. 

IKS-INTEGRACJA-CONAN 
Integracyjny Klub Sportowy 
w Giżycku 
ul. Królowej Jadwigi 22/23 
11-500 Giżycko 

Montaż windy w istniejącym szybie budynku 
Ośrodka Panorama-Dudki dla osób 
niepełnosprawnych 

270 600,27 270 600,27 135 300,13 zł 135 000,00 zł 

 Razem: 1 702 638,60 1 702 638,60 851 319,29 zł 850 000,00 zł 

 


